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Vilka flyttar in och vilka flyttar ut i Lindesbergs kommun. Är det medelåldern som
lämnar och yngre människor, barnfamiljer, som flyttar in eller vise versa. Denna
delikata och ack så viktiga fråga försöker kommunen utreda för att få klarhet i.
Anledningen till detta beror delvis på att man önskar få en bild av hur Lindesberg lockar
inflyttare till kommunen. Huvudsakligen beror det på ett förslag på en ny barnstuga och
en eventuell flermiljoninvestering som kan bli aktuell framöver. Är det som man hoppas,
att kommunen lockar fler yngre människor är det mer motiverat att investera i
barnomsorgen, heter det.

Finansieringen är viktig i frågan och något som inte får drabba något annat intresse för
hårt. Att man kan tvingas ta från andra intressen undanhåller man inte, men samtidigt
betonar de ansvariga att en investering mer eller mindre är nödvändig för orten och
hela kommunen. Detta grundar sig på befolkningsfakta. För att bemöta och kunna
erbjuda nya kommuninvånare en trygghet och framtid krävs förutom en god
arbetsmarknad en bra barnomsorg. Idag ser avbefolkningstrenden ut att vara bruten,
om än marginellt. Om det i slutet av året visar en uppgång på antal invånare och även
barnafödandet samt inflytt av barnfamiljer, så menar man att en ny barnstuga tveklöst
behövs.



Enligt kommunens ekonomikunniga tjänstemän bidrar varje nyinflyttad människa med
ca 30 000 – 40 000 kronor per år i skatteintäkter. Visar sig strömmen av inflyttare öka,
vilket prognoserna påvisat tidigare i höst, så kan investeringen i barnomsorgen i stort
sett betala sig själv på sikt. Dock finns en stor risk i förhandsprognoserna. Redan för
någon månad sedan uttalade sig kommunalrådet något kritiskt i frågan. Även om
Lindesberg visar positiva siffror efter första halvåret, så menade Anders Ceder att det
var lite för bra för att vara sant. Han förutspår en mycket liten ökning om det blir någon
överhuvudtaget.
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